W skutek zadania strony interesowanej, na mocy upoważnienia JW<sup>o</sup> Prezesa Trybunału Cywil: Gub: Podlaskiej, podaje do publicznej wiadomości, iż sprzedawanemi będą przez publiczną licytację, więcej dającemu za gotowe pieniądze, natychmiast płacić się mające, w Dobrach we wsi Polaki we dworze tamże będącym, w Powiecie Siedleckim Gub: Podlaskiej, przemienie Reienta podpisanego dnia 5/17 Lipca 1839 r., i dni następujących, codziennie od godziny 8 z rana do 4ej po południu, Owce Merynosy, Tryki, Maciory, Skopy i Jagnięta, do spadku po niegdy Ignacym Janie Marcinkowskim należące, w którym terminie chęć licytowania mający, zgłosić się zechcą. Siedlee d. 20 Czer: /2 Lipca 1839 r.